Załącznik nr 2 
Inspektor nadzoru „Modernizacja budynku w Miedzichowie z przeznaczeniem na cele publiczne”
- branża sanitarna i elektryczna


……………………, dnia ………………..2024 r. 
(miejscowość) 



…………………………………………….. 

.…………………………………………….

…………………………………………….
(Nazwa i adres Inspektora Nadzoru Inwestorskiego) 



WYKAZ WYKONYWANYCH USŁUG

Oświadczam, że wykonałem/-am następujące usługi:

	l.p. 
	Nazwa usługi
	Przedmiot usługi wraz z jej krótkim opisem oraz wartością zamówienia*
	Data wykonania
	Odbiorca/Inwestor (nazwa, adres, nr. telefonu do kontaktu)
	Nazwa Wykonawcy

	
	
	
	Początek (data)
	Zakończenie (data)
	
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	….
	
	
	
	
	
	



* Przedmiot i opis wykonywanych usług powinien być tak przedstawiony, by umożliwić Zamawiającemu ocenę wymagań. 
Do wskazanych w tabeli wykonywanych usług należy załączyć dowody ich realizacji w formie referencji.



……………………………………………………….. 
(pieczątka i podpis osoby uprawnionej)

